

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจากก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กย่านชุมชน ซอยเบอร์แสง ๕ ซอยสีดา หมู่ที่ ๑ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยผู้คัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กย่านชุมชน ซอยเบอร์แสง ๕ ซอยสีดา หมู่ที่ ๑ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา เทศบาลเมืองสะเตงนอก / เทศบาลเมืองสะเตงนอก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,150,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กย่านชุมชน
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,156,833.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 สลิกร ยี่เส็น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
7.2 ยี่ฟฟาน ลือณะ กรรมการกำหนดราคากลาง ช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 รุสนี โพธิ์สะอิ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ

สลิกร ยี่เส็น

11 ธันวาคม 2567 15:48:30

ลำดับที่	รายละเอียดงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	1,092.000	16.51	18,028.92	1.3848	22.86		24,966.44
2	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	385.000	98.74	38,014.90	1.3848	136.73		52,643.03
3	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	130.000	183.18	23,813.40	1.3848	253.66		32,976.79
4	1.3 งานดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	160.000	203.11	32,497.60	1.3848	281.26		45,002.67
5	1.4 งานรองพื้นทางด้วยวัสดุถม	ลบ.ม.	1,850.000	412.40	762,940.00	1.3848	571.09		1,056,519.31
6	2.1 (ใช้แaggerเหล็ก)	ตร.ม.	10.000	159.75	1,597.50	1.3848	221.22		2,212.21
7	2.2 งานผิวทางปอ่รตแaggerเสริมคอนกรีต	ตร.ม.	110.000	96.39	10,602.90	1.3848	133.48		14,682.89
8	2.3 งานผิวทางปอ่รตแaggerเสริมคอนกรีต	ตร.ม.	475.000	80.43	38,204.25	1.3848	111.37		52,905.24
9	2.4 งานผิวทางปอ่รตแaggerเสริมคอนกรีต	ตร.ม.							

แบบฟอร์มรายงานสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กยกย่นขึ้นชน พร้อมเบอร์ดั๋ง & ขอยึดฯ หมู่ที่ ๑ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก/เทศบาลเมืองสะเตงนอก

หน่วยงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	185.000	476.71	88,191.35	1.3848	660.14	122,127.38
10	3.1 ป้ายจราจรแบบ บ 1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86
11	3.2 ป้ายจราจรแบบ บ 31/1, บ 33/1	ชุด	1.000	3,250.00	3,250.00	1.3848	4,500.60	4,500.60
12	3.3 ป้ายจราจรแบบ บ 1	ชุด	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3848	6,328.53	6,328.53
13	4. งานระบบระบายน้ำ	เมตร	772.000	3,057.20	2,360,158.40	1.3848	4,233.61	3,268,347.35
14	แบบ ข-50 4.1 รางระบายน้ำ คสล.ยกย่นขึ้นชน+ฝาบด 4.2 บ่อพักแบบวางนํ้าเข้าสองด้านไม่มีท่อ	แห่ง	9.000	8,677.99	78,101.91	1.3848	12,017.28	108,155.52
15	คสล. 4.4 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	15.000	1,923.14	28,847.10	1.3848	2,663.16	39,947.46
16	4.5 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ลบ.ม.	21.500	49.16	1,056.94	1.3848	68.07	1,463.65
5.	งานเบ็ดเตล็ด							

แบบฟอร์มรายงานการปฏิบัติงานของบุคลากรในหน่วยงานราชการ

ชื่อโครงการ/งานที่ได้รับมอบหมาย : การดำเนินงานตามโครงการพัฒนาระบบงานเอกสารราชการ

หน่วยงาน/งานที่ได้รับมอบหมาย : หน่วยงานราชการ/งานที่ได้รับมอบหมาย

ลำดับที่	รายการงานที่ได้รับมอบหมาย	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาจริง
17	5.1 งานด้านเอกสาร	งาน	1,000	52,000.00	52,000.00	1.3848	72,009.60	72,009.60

รวมราคากลาง	4,911,269.53
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	5,156,833.00

หมายเหตุ : ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรายย่อยในการดำเนินงานด้านเอกสารราชการ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ขอ 3.5

กำหนดให้หน่วยงานราชการกลางส่งมอบเอกสารตามแบบฟอร์มที่กำหนดให้หน่วยงานราชการ และหน่วยงานราชการส่งมอบเอกสารตามแบบฟอร์มที่กำหนดให้หน่วยงานราชการ

